Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

AVISO DE SUSPENSÃO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO N. º 008/2022/MTI

O Diretor Presidente da Empresa Mato-grossense de Tecnologia da Informação - MTI, comunica aos interessados que o
Pregão Eletrônico nº 008/2022 - Processo nº 263940/2021 publicado no Diário Oficial nº 28.277, do dia 01/07/2022, pág.
89, objetivando a Contratação de serviços técnicos especializados de nível 1 para organização, desenvolvimento,
implantação e execução continuada de atividades de suporte técnico (service desk) remoto a usuários de soluções de
tecnologia da informação e comunicações (TIC), sustentação da Infraestrutura de tecnologia da informação e
comunicações, serviços especializados e implementação de melhorias contínuas utilizando as melhores práticas ITIL, de
acordo com os processos de gerenciamento de serviços de TI mapeados pela Empresa Mato-Grossense de Tecnologia da
Informação do Estado de Mato Grosso (MTI), SERÁ SUSPENSO para análise e ajustes no Termo de Referência, Edital e
anexos, tendo em vista o pedido de impugnação encaminhados. Em data oportuna o Edital será republicado com uma nova
data para abertura do certame. Publique-se igualmente no site www.mti.mt.gov.br e  aquisicoes.seplag.mt.gov.br/.
Informações pelo telefone: (0**65)3613-3056.

Cuiabá-MT, 20 de julho de 2022.

Cleberson Antônio Sávio Gomes

Diretor Presidente Interino da MTI

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 7af7346f

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-28T10:07:50-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial